
1 
 

 

 

 

Termín jednání VV Místo Přítomní členové VV Hosté 

13.10.2021 17:00 - 18.30 
05.11.2021 17.00 - 22.00 

on-line 
Milovy 

Jan Danihelka, Lukáš Hořký, Hana Ledvinová, 
Linda Kölblová, Petr Marek, Zdeněk Nečas*, Ivo 
Starka* 

Lucie Albrecht, generální sekretář 
 

                                                                                                          * Přítomen pouze na jednání 5.11.2021 

 

A. INFORMACE  A ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 

ČÍSL
O 

R/I Téma Obsah informace / rozhodnutí Způsob 
rozhodnutí 

BODY Z PŘEDCHOZÍHO OBDOBÍ 

038 I 
Alb 
Hor 
Mar 
Sta 
 

Inventura majetku 20.7. 2021 proběhla inventura majetku svazu ve skladu na Strahově. Výstupem i inventury je, inventurní 
soupis. Dalším krokem bude návrh na odprodej nepotřebného majetku. 
 
@úkol: Příprava odprodeje nepotřebného majetku, O: Starka T: 5.12.2021 Starka 
 

 

039 I 
Sta 
Hor 
 

Pravidla údržby majetku 
svazu 

Byl zpracován návrh směrnice, která stanovuje pravidla pro pořizování, údržbu, zápůjčky a vyřazování 
majetku svazu. Směrnice bude předložena VH ČSVLW 2022. 
 

 

060 I 
Hor 

Finální úprava směrnic 
 

Byla dokončena finální úprava směrnic, schválených na VH 2021. 
 

 

076 
 

R 
Mar 
Alb 
(VL) 

MEJ_VL 
Vyúčtování a 
vyhodnocení 

MEJ proběhlo v termínu 31.7.-6.8.2021 
VV schválil vyúčtování MEJ (31.7.-6.8.2021) ve výši 267.124, -Kč. Rozpočet byl navýšen o 17.334, -Kč a to 
v důsledku nárůstu ceny dopravy, protože část výpravy oproti původnímu plánu cestovala letecky a dále 
v důsledku navýšení ceny ubytování v závislosti na situaci s Covidem 19 v místě konání závodu. 
 
Detail vyúčtování v příloze 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

INFORMACE PRO ČLENY ČSVLW (08/2021) 
ZA OBDOBÍ 13.10.2021 - 5.11.2021 



2 
 

Zpráva z MEJ v příloze 
 

077 R 
Neč 
(VL) 

AMČR-VL VV schválil vyúčtování AMČR_VL (21.-22.8.2021) ve výši 86.175, -Kč 
 
Detail zprávy hl. rozhodčího v příloze 
Detail vyúčtování v příloze 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

078 R 
Neč 
(WB) 

MČR_WB VV schválil vyúčtování MČR WB (20.-21.8.2021) ve výši 66.000,-Kč 
 
Detail zprávy hl. rozhodčího v příloze    
Detail vyúčtování v příloze 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

079 I 
Led 

Úkol z VH ČSVLW, bod 9 
Dopracování směrnice 
7.2. 
 

Je navržena úprava článku 3.8. ve směrnici 7.2. tak, aby zohledňoval dlouhodobou výkonnost a konkurence-
schopnost. 
Směrnice bude předložena VH ČSVLW 2022. 

 
 

080  
Dan 

Úkol z VH ČSVLW, bod 10 
Revize a přepracování 
směrnice 7.1. 
 

@úkol: Doplnit směrnici o stanovení odměn pro osoby zajišťující VT a soustředění, O: P. Marek, 
 J. Danihelka, T: 5.12.2021 
 

 

081 I 
Hoř 

Úkol z VH ČSVLW, bod 13 
Podpisový vzor Stanov 
ČSVLW 
 

Byl projednán návrh podpisového řádu Svazu, včetně finančních limitů a bude předložen VH ČSVLW 2021. 
 
 

 

082 I 
Hoř 
 

Interakce s kluby  
 

VV bude pravidelně k dispozici pro dotazy ze strany zástupců klubů, a to přes videokonference. Termíny 
budou oznamovány klubům minimálně sedm dní před konáním a budou zpravidla ve stejný den, jako 
jednání výkonného výboru. 
 

 

083 I 
Dan 

Wikipedie Informace o vodním lyžování na wikipedii jsou zastaralé a nekompletní. 
@úkol: Připravit návrh oživení struktury na Wikipedii, O: Danihelka, nový T: 5.12.2021 
 

 

084 I 
Alb 

TechSoup + Microsoft 
Non-profit 

Byla dokončena registrace do systému TechSoup Česká republika, který přináší software pro neziskové 
organizace jen za zprostředkovatelský administrativní poplatek odpovídající zlomku tržní ceny. Organizace 
tak mohou pořídit produkty od společností Adobe, Box, Cisco, Microsoft či Zoner 
 

 



3 
 

086 I 
Mar 
Köl 

Výstroj reprezentace  
@úkol: Dopracovat návrh na zakoupení výstroje O: P. Marek, L. Kölblová, T: 5.12.2021 
 

 

088  
Mar 
(VL) 

Soustředění 
REPREZENTACE  
 (25.-27.7.2021) 

VV schválil vyúčtování soustředění REPREZENTACE na Křenku (25.-27.7.2021), před odjezdem na MEJ ve 
výši 29.824, -Kč 
soustředění se zúčastnili: Polidor Aleš, Slavíková Veronika, Kalinová Eliška, Polidorová Linda, Kalina Ondra, 
Lang Martin. 
Omluvena: Kmentová Klaudie – připravovala se v místě konání závodu SESEŇA 
Soustředění proběhlo bez problémů a zranění. Trenér Petr Němeček byl seznámen se závodníky a během 
konání soustředění se doladila sportovní forma pro nastávající závod MEJD. 
 
Detail zprávy ze soustředění včetně vyúčtování v příloze 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

089  
Köl 
(WB) 

VT REPREZENTACE WKB 
(15.-17.8.8.2021) 

VV vzal na vědomí vyúčtování VT REPREZENTACE WKB ve Wake Parku Hradec Králové (15.-17.8.8.2021), ve 
výši 27.362, -Kč. Schváleno bude po dodání zhodnocení VT. 
 
Detail vyúčtování v příloze   
 
@úkol: Dodat zhodnocení VT O: L. Kölblová, nový T: 5.12.2021 
 

 

090 R 
Mar 
(VL) 

VT REPREZENTACE VL 
(23.-26.8.2021) 

VV schválil vyúčtování VT REPREZENTACE v Mělicích (23.-26.8.2021) ve výši 48.884, -Kč 
VT se zúčastnili: Vrabcova Katerina, Matej Černý, Ondrej Kalina, Martin Lang, Lukáš Kříž, Kateřina Cajzlová, 
Alžběta Theerová, Ella Theerová. 
Cílového stavu – zlepšení výkonnosti v disciplínách – bylo dosaženo u všech sportovců. 
 
Detail hodnocení a vyúčtování v příloze 
Detail hodnocení trenéra v příloze      
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

097 I 
Mar 
Köl 

 Byla projednán návrh na přidělování výstroje.  
Bude předloženo jako návrh směrnice na VH. 
 
 

 

Nově vložené body  



4 
 

099 I 
Köl 
(WB) 

 NSA požádala dne 4.10.2021 o opravu vad v žádosti podané dne 31.08.2021 v rámci dotační výzvy MTZS – 
Movité investice – tréninkové překážky pro wakeboarding. Linda Kölblová provedla požadované opravy dle 
instrukcí NSA. 
 

 

100 I 
Hor 

VH ČSVLW Předpokládaný termín valné hromady ČSVLW je 25.2.2022. VH se bude konat v aule areálu ČUS na 
Strahově. 
 

 

101 I 
Hoř 
(WB) 

Školení – EMS pro WB V lednu 2022 proběhne školení na administrační systém EMS. Školení bude určeno primárně pro 
wakeboarding (přechází na EMS nově), ale může sloužit i jako opakovací školení pro ostatní. 

 

102 I 
Alb 
(VL) 

Akademické mistrovství 
světa 2022 

Svaz byl pozván na jednání s Českou asociací univerzitního sportu, které se bude týkat nominace na AMS 
2022. Manažeři reprezentace byli pověřeni přípravou podkladů pro toto jednání. 
 
@úkol: Připravit návrh podkladů pro nominaci a jednání s ČAUS O: P. Marek, l. Kölblová, T: 10.11.2021 
 

 

103 I 
Dan 

 Pan Petr Veselý rozeslal dne 8.10.2021 otevřený dopis, týkající se neinformování o neuveřejňování výsledků 
z mistrovských soutěží, v platformě Informací pro členy ČSVLW. 
VV k tomuto uvádí, že tato platforma k tomu není určena a výsledky jsou uveřejňovány a komentovány na 
platformách přístupných širší veřejnosti (Facebook a Twitter). 
Odpovědí panu Veselému byl pověřen Jan Danihelka, který tyto platformy spravuje. 
 

 

104 I 
Neč 

Zhodnocení všech závodů 
ČSVLW 

Zdeněk Nečas zhodnotil proběhlé závody. Na letošních závodech došlo ke třem zraněním. Dva rozhodčí 
složili zkoušky (M. Lang, Z Kolman ml.). Největším problémem průběhu závodů byly problémy s technikou, 
způsobené neočekávanou technickou závadou na zařízení. 
Lukáš Hořký prověří možnosti úpravy techniky pro příští sezonu. 
 

 

106 I 
Alb 

NSA – výzva Můj klub Národní sportovní agentura zveřejnila avizovaný dodatek č. 1 k výzvě Můj Klub 
2022 https://agenturasport.cz/muj-klub-2022/. 
 

 

107 R 
Alb 

MS_USA vyúčtování MS proběhlo v termínu 11.-17.10.2021 
VV schválil vyúčtování akce ve výši 198.987, -Kč s úsporou 36.880, -Kč oproti původnímu rozpočtu. 
 
Detail vyúčtování v příloze 

 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

https://agenturasport.cz/muj-klub-2022/


5 
 

108 R 
Hor 

Sada vysílaček VV schválil pořízení 10 ks vysílaček Motorola DP 1400 v ceně 4.600, -Kč bez DPH za kus. Obnova vysílaček je 
nutná, protože stávající sada neumožňuje předcházet nebezpečným situacím na závodišti. Stávající sada 
bude dál k dispozici pro využití při jiných příležitostech. Vysílačky budou v závislosti na volných finančních 
prostředcích zakoupeny v roce 2021 nebo na jaře 2022. 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

109 I 
Mar 
Dan 
 

Pravidla prevence 
dopingu 

 
@úkol: Připravit Pravidla prevence dopingu, O: P. Marek, J. Danihelka T: 5.12.2021 
 

 

110 R 
Nec 

Výstroj pro rozhodčí VV schválil doplnění výstroje (stejnokroje) pro rozhodčí, kteří složili v roce 2021 nebo 2020 zkoušky. 
Zajištěním byl pověřen Zdeněk Nečas. 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

Vysvětlivky: R – Rozhodnutí, I – Informace. Uvedena zkratka člena VV, který je zodpovědný za uvedenou informaci, nebo je předkladatelem návrhu na rozhodnutí. 

(VL) – týká se jen vodního lyžování 

(WB) – týká se jen wakeboardingu 

 

B. REAKCE NA DOTAZY A PODNĚTY OD KLUBŮ 

 

C. VÝZNAMNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE  

Nejsou. 


